
 
Uchwała nr 15/2015 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 
z dnia 25.02.2015r. 

 
 
 

W sprawie nadania medalu "Za zasługi dla Uniwersytetu Medycznego" 
 

 
 
 
 
Na podstawie § 11 pkt.2  Statutu UMB, uchwala się co następuje: 
 
 
 
 

§1 
 

Nadaje się medal "Za zasługi dla Uniwersytetu Medycznego" mgr Janowi Kołodziejskiemu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


